EDITAL Nº 21/2020/SMG - CGAB/IFRO, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2020

PROCESSO SEI Nº 23243.016612/2020-19
DOCUMENTO SEI Nº 1120997
O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO SÃO MIGUEL DO GUAPORÉ DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA-IFRO, no uso de suas
atribuições legais presentes na Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, torna público o RESULTADO
PRELIMINAR do Edital nº 18/2020/SMG - CGAB/IFRO, de 08 de dezembro de 2020,
para CONCESSÃO DE AUXÍLIO ESTUDANTIL, NA MODALIDADE DE AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, para realização das atividades pedagógicas não presenciais em
decorrência da COVID-19.

1. Pelo presente, torna-se público o RESULTADO PRELIMINAR do Edital nº 18/2020/SMG -
CGAB/IFRO, de 08 de dezembro de 2020, para CONCESSÃO DE AUXÍLIO ESTUDANTIL, NA
MODALIDADE DE AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA, para realização das
atividades pedagógicas não presenciais em decorrência da COVID-19, conforme abaixo:

1.1. DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Classificação Matrícula Estudante
1º 2020111040050 Mirislaine Rodrigues
2º 2019210010022 Jóice Welmam Felberg
3º 2019210010028 Ludimilla Souza Junqueira
4º 2019210010003 Alini Teixeira Barbosa
5º 2019210010020 Guilherme Patrik Nogueira
6º 2020111040018 Ana Cleia Luziar de Souza Nascimento
7º 2019210010024 Kéthelly Cardoso Fernandes
8º 2020111040012 Raquel Bandeira Almeida Santos
9º 2020111040025 Luciene Pereira da Costa

10º 2019210010036 Sara Patrocínio dos Santos
11º 2020111040040 Samira Stefani de Araujo
12º 2020111040008 Viviane Pereira da Silva
13º 2019210010043 Willian da Silva Zangalli
14º 2020111040010 Wilians de Aguiar Santana
15º 2020111040004 Cedinei Pedro Knaak

1.2. DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

1.2.1 Os candidatos relacionados a seguir não atenderam aos dispositivos do Edital nº 18/2020/SMG,
necessários para avaliação e classificação, conforme especificado no quadro abaixo.

Matrícula Estudante Situação
2019210010010 Diana Carneiro Gomes Subitem 5.2
2020211060001 Geovane Santos da Silva Item 2
2019210010023 Kauana Kelen Prado da Silva Subitem 5.2
2019210010027 Lidiane Mendes dos Santos Subitem 5.2
2020211050004 Railaine dos Santos Silva Item 2
2020111040035 Renata Santos da Silva Subitem 5.2
2019210010038 Thelma Rosa Dias da Silva Subitem 5.2

2. Este edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MIGUEL FABRÍCIO ZAMBERLAN

Diretor-Geral do Campus São Miguel do Guaporé
Port. IFRO n° 192, de 4 de fevereiro de 2019

Documento assinado eletronicamente por Miguel Fabricio Zamberlan, Diretor(a) Geral, em
17/12/2020, às 14:24, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1120997 e
o código CRC 63EE1B86.

Referência: Processo nº 23243.016612/2020-19 SEI nº 1120997

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0